10 4

tWA

4.‘

PACAJUS

A Comissão de Licitação

Maria Girleinete Lopes
Pregoeiro/Presidente da Comissão

"d 3,
Oficio N° 649/2023

Venho por meio deste ATESTAR que as amostras apresentadas pela empresa INFORGRAF

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, estão em consonância com os itens descritos nos anexos parte 01, 02 e

03 do edital Pregão Eletrônico N° 2023.07.28.02 — PERP.

Atenciosamente,

(j"COç

,"?;
11.

Weudson Miá
Coord. de Enc Zpoioses

Portaria 2453/06\22

Jean Ca 'Iva Oliveira
Coord. do PACS-Bolsa Familia

Portaria ri° 19/2023
Jean Carlos Silva Oliveira

Coord. do PACS/Bolsa Família
Portaria 19/2023

Pacajus, 23 de Agosto de 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL ,r4- RUA TENENTE JOAQUIM NOGUEIRA, CENTRO — PACAJUS/CE N PACAJUS DE SAÚDE 4 www.pacajus.ce.gov.br